马克思主义学院中国特色社会主义理论体系读书会
干部招聘通知

全院学生：
为加强思想理论宣传，营造浓厚的读书氛围，经学院团委研究决定，中国特色社会主义理论体系读书会拟面向全院学生招聘干部9名。具体通知如下：
    一、招聘对象
    学院全体硕士生和本科生。
二、岗位需求
（一）秘书处
1.岗位职能：协助会长做好日常工作，如会议签到、物品采购、传达通知、沟通协调、经费管理、会议记录和档案管理等。
2.条件要求：具备一定的文字功底与口头表达能力，能熟练运用办公软件，踏实严谨，有良好的组织协调和沟通能力。
3.岗位设置：主任1人，副主任2人。
（二）理论部
1.岗位职能：利用各种学习的机会或者形式，组织会员落实各项理论的学习和研究工作；负责撰写本会活动开展的策划书；相关活动的读书资料收集；读书比赛题目的整理编排；征稿作品的回收；活动PPT、视频的制作；撰写活动通讯稿以及影像资料的采集等。
2.条件要求：热爱思想理论学习，具备一定的理论知识、政治素养，能熟练运用办公软件与制图软件，工作认真踏实，有良好的组织沟通能力。
3.岗位设置：部长1人，副部长2人。
（三）实践部
1.岗位职能：主要负责联系学院和校外的活动及学术交流活动；为本会的活动开展寻求各种赞助；读书会活动的宣传；活动场地的审批；物资的借用；社团内部的联谊；联系其他学院兄弟社团等。
2.条件要求：具备一定的策划能力、组织经验与良好的组织策划能力、较强的沟通协调能力与团队合作精神，工作认真踏实，有为广大同学服务的热情。
3.岗位设置：部长1人，副部长2人。
三、招聘程序
（一）报名
有意者请填写《马克思主义学院中国特色社会主义理论体系读书会干部竞聘报名表》，于2017年4月12日20:00前报至邮箱413568218@qq.com。
（二）面试
读书会将对报名人员进行资格审查，确定复试人员名单，具体复试时间、地点、程序和内容另行通知。
（三）录用
根据报名意愿及面试成绩的高低，按预设人数确定相应的录用人员，并在学院网上进行公布。
四、联系方式
乔梁梁，电话：18758059169/689169；邮箱：413568218@qq.com；
毛奕峰，电话：15757130347/670347；邮箱：1304566195@qq.com。

马克思主义学院团委
二〇一七年四月九日

附件1：
马克思主义学院中国特色社会主义理论体系读书会干部竞聘报名表
	姓名

	班级

	照片
（一寸）

	性别

	政治面貌

	手机号
	长号

	寝室号

	短号

	竞聘职位
	第一意向

	是否服
从调剂

	所在专
业人数

	第二意向

	是否挂科

	上学年
综合排名
	（本科生填写）

	大学期间奖惩情况

	起止时间
	所在单位
	从事或担任的职务

	竞聘优势
（300字）

	对竞聘岗位的工作设想（500字）

	备注

附件2：
马克思主义学院中国特色社会主义理论体系读书会章程
（试行）
第一章  总则
第一条  浙江工商大学马克思主义学院中国特色社会主义理论体系读书会是马克思主义学院学习中国特色社会主义理论体系的自发性学生社团组织，接受校党委宣传部和校团委的领导，是广大学生学习理论，接受思想教育的重要思想基地，是进步学生掌握理论知识、实践知识的有效阵地。
第二条  中国特色社会主义理论体系是对马克思列宁主义、毛泽东思想的继承和发展，反映了当代世界和中国的发展变化对党和国家工作的新要求，是加强和改进党的建设、推进我国社会主义自我完善和自我发展的强大理论武器，是中国共产党集体智慧的结晶，是党必须长期坚持的指导思想。解放思想，实事求是；与时俱进，开拓创新，培养以中国特色社会主义理论体系为武装、学习并且贯彻科学发展观、适应社会主义现代化建设发展要求的优秀人才，是中国特色社会主义理论体系读书会的宗旨。
第三条   本会的主要任务：
（一）为学生树立追求“真、善、美”的正确人生观与价值观，高举邓小平理论伟大旗帜和“三个代表”重要思想伟大旗帜，不断贯彻和落实科学发展观，进一步激发学生爱国主义热情。
（二）通过各种理论学习等有效形式，提高我校学生学习中国特色社会主义理论体系的积极性和广泛参与性；并使理论学习不断向深层次发展，提高我校学生的思想政治觉悟和理论水平。
第二章  会员
 第四条  有志于系统学习中国特色社会主义理论体系、品学兼优的本校学生，经本人申请，由本会审核，审核通过者即可成为本会的会员。本会会员主要由学生党员、预备党员、入党积极分子以及其它学生骨干组成。
第五条  会员根据本章程享有下列权利：
（一）有权参加本会有关理论学习的活动，享有阅读本会文件资料的权利；
（二）有权对本会的组织机制、工作方法、活动安排、日常管理等方面提出意见和建议，经本会讨论采纳后，给予适当的奖励；
（三）有权参加本会在校内外的各种参观、实践活动和学术交流活动；
（四）有权使用本会提供的各种图书、资料等；
第六条  会员在行使本章程赋予的权利时，必须履行下列义务：
（一）认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，学习、贯彻科学发展观，认清五者之间的联系以及在其各阶段的作用，努力学习科学文化和专业知识，提高自身修养和综合素质；
（二）自觉遵守读书会的纪律，服从本会的组织分配，完成本会的各项理论学习任务、积极参加学术研究及扩大校外影响等活动；
（三）贯彻本会章程思想，学以致用，在提高自身理论水平的同时，带动周围的同学共同学习、进步，努力营造全校理论学习的浓厚氛围；
（四）各级读书会干部除履行会员义务外，必须做到作风正派、努力学习、热心为同学服务；
第三章  组织机构
第七条  浙江工商大学马克思主义学院中国特色社会主义理论体系读书会在学校领导下，依照《学生社团管理条例》和本会章程，独立自主地开展工作。
第一节   全体会议
第八条  浙江工商大学马克思主义学院中国特色社会主义理论体系读书会全体会议是本会最高权利机构，由全体会员组成，会议每学期召开一次，由理事会召集，会长主持。
第九条  浙江工商大学马克思主义学院中国特色社会主义理论体系读书会全体会议行使下列职权：
（一）修改本会章程；
（二）监督本章程实施；
（三）审议和批准本会工作计划和计划执行情况的报告；
（四）维护会员正当权利，监督会员履行义务；
（五）应当由本会权利机关行使的其它职权；
第二节   理事会
第十条  理事会是浙江工商大学马克思主义学院中国特色社会主义理论体系读书会全体会议休会期间的领导机构。
会长由民主选举产生，上报经校党委宣传部、团委批准，主持读书会日常工作。
根据会长提议并得校党委宣传部、团委批准，设副会长若干名，协助会长做好各项工作。由会长、副会长和秘书长组成理事会，并接受校团委的监督与管理。
会长：对外联系和指导学院工作开展。
副会长：协助会长做好各项工作。
第三节  职能部门
第十一条  各职能部门为读书会处理日常工作、开展活动的常设职能机构。
各部门由部门部长主持工作，对理事会负责。
第十二条  选拔有一定组织能力和较好理论水平的优秀学生作为浙江工商大学马克思主义学院中国特色社会主义理论体系读书会会各部部长，本会下设秘书处、理论部、实践部。
各部职能：
秘书处：协助会长做好日常工作，如日常管理（如会议签到、物品采购等）、部门协调、经费管理、会议记录和主持、对各部门的考核等。
理论部：利用各种学习的机会或者形式，组织会员落实各项理论的学习和研究工作；负责撰写本会活动开展的策划书；相关活动的读书资料收集；读书比赛题目的整理编排；征稿作品的回收；活动PPT、视频的制作；撰写活动通讯稿以及影像资料的采集等。
实践部：主要负责联系学院和校外的活动及学术交流活动；为本会的活动开展寻求各种赞助；读书会活动的宣传；活动场地的审批；物资的借用；社团内部的联谊；联系其他学院兄弟社团等。
第四章  顾问及导师制
第十三条  指导部门
本会聘请在理论上有较高造诣的有关领导和学者组成本会顾问团，对本会活动加以指导。总会具体指导部门为校党委宣传部、校团委、校人文社科部。
第十四条  聘请在理论上有一定造诣的教师若干名担任导师，指导老师对工作进行总体指导，对会员进行个别指导并于每个学期开办理论讲座。
第五章  附则
第十五条  本章程的解释权属于浙江工商大学马克思主义学院中国特色社会主义理论体系读书会。
第十六条  本章程未尽事宜参照浙江工商大学社团联合会相关制度。
第十七条  本章程自颁布之日起生效。